
Contacto

Correo Electrónico ayuntamiento@ezcaray.org

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(26280) Ezcaray España
ES230

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 777/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-08-2024 a
las 10:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ezcaray
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dCUmtq5n1lJ7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de patrocinio del festival Ezcarayfest 2024

Contrato de patrocinio del festival Ezcarayfest 2024 a celebrar el mes de agosto de 2024 en la localidad deDescripción 
Ezcaray
Valor estimado del contrato 25.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.661,16 EUR.

Clasificación CPV
79340000 - Servicios de publicidad y de marketing.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: La duración del contrato comprende el periodo de tiempo desde la adjudicación hasta la conclusión del
festival, y días posteriores.

Lugar de ejecución
Ezcaray (La Rioja)
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dCUmtq5n1lJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

ROCK INTRIO, S.L.
Identificador empresa B26541425
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

PARQUE SAN ADRIAN 17
(26007) Logroño España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.661,16 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024-0011
Fecha de Formalización 20/08/2024

Motivación

Motivación única oferta invitada. Cumple con lo previsto en PCAP
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento negociado sin publicidad en base al artículo 168.a.2º de la LCSP. Por razón de la especificidad del objeto del
contrato y la imposibilidad de abrir la concurrencia atendiendo a la exclusividad que ostenta la empresa sobre el Festival
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/08/2024 a las 14:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 01/08/2024 a las 00:00



Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a derechos
exclusivos, como los derechos de propiedad intelectual e industrial
Descripción El adjudicatario es titular del festival objeto de patrocinio

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
Por razón de la especificidad del objeto del contrato y la imposibilidad de abrir la concurrencia atendiendo a la exclusividad
que ostenta la empresa sobre el Festival
Número previsto de operadores 1
Cantidad Máxima 1
Cantidad Mínima 1

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FSh3ieGLmlG8ebB %2FXTwy0A%3D%3D

ID 0000014010443 |  2024-000895658 | Tue, 20 Aug 2024 10:01:21:211 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102526656666726660876282667828309206606 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FSh3ieGLmlG8ebB%2FXTwy0A%3D%3D

